Перечень документов

1. Заявление родителей (законных представителей), в котором фиксируются факт ознакомления

законных представителей с уставом МБОУ г. Горловки «Школа № 19» и ее локальными

нормативными актами, а также согласие на обработку персональных данных поступающего.

2. Медицинская справка, подтверждающая отсутствие у поступающего противопоказаний для

освоения образовательной программы в области физической культуры и спорта.

3. Заключение ПМПК для детей с ОВЗ

Заявление

для зачисления на обучение по дополнительным общеразвивающим программам

Директору Муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения города Горловки

«Школа № 19»

Михайловой  С.А.

_________________________

_________________________

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________

_____________________________________________________________________________

учащегося (учащуюся) ______________ класса в кружок _____________________________

С режимом работы кружка ознакомлен (а).

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка _________________

Дата_________________________                       Подпись_________________________

Вх. № рег. ________ от ___________________